



कार्यालय प्रधान अपर महानिदेशक  
राष्ट्रीय सीमा शुल्क, अप्रत्यक्ष कर एवं नार्कोटिक्स अकादमी  
क्षेत्रीय परिसर, जयपुर



117, संतोष नगर, सिविल लाइन्समेट्रो स्टेशन के पास, अजमेर रोड़, जयपुर-302006  
(Mail ID-nacinzti-jai-rj@gov.in; Tel.No.0141-2225001-4, Fax No.0141-2225002)

सार्वजनिक सूचना संख्या 01/जेड.सी./नासिन/जयपुर/2023  
**PUBLIC NOTICE NO. 01/ZC/NACIN/JAIPUR/2023**

राष्ट्रीय सीमा शुल्क, अप्रत्यक्ष कर एवं नार्कोटिक्स अकादमी, क्षेत्रीय परिसर, जयपुर सूचना के अधिकार अधिनियम, 2005 के प्रावधानों की अनुपालना में पूर्व में जारी सार्वजनिक सूचना संख्या 01/जेड.सी./नासिन/जयपुर/2021 दिनांक 12.10.2021 में परिवर्तन करते हुए निम्नलिखित अधिकारियों को एतद्वारा नामित किया जाता है -

In supersession of Public Notice No.01/ZC/NACIN/Jaipur/2021 dated 12.10.2021 issued in compliance of Right to Information Act, 2005, the officers of National Academy of Customs, Indirect Taxes and Narcotics, Zonal Campus, Jaipur are hereby appointed as follows -

क्र. सं S. No.	अधिकारी का नाम व पदनाम Name of the Officer & Designation	सूचना के अधिकार अधिनियम, 2005 के तहत पदनाम और अधिकार क्षेत्र Designation & Jurisdiction under RTI Act, 2005	पूरा पता (टेलीफोन नम्बर सहित) Complete Address (including Telephone No.)
1.	सुश्री सुजाता प्रियदर्शिनी अपर निदेशक  Ms. Sujata Priyadarshini, Additional Director	प्रथम अपीलीय प्राधिकारी  First Appellate Authority	प्रधान अपर महानिदेशक कार्यालय, नासिन क्षेत्रीय परिसर, 117, सन्तोष नगर, सिविल लाइंस मेट्रो स्टेशन के पास, अजमेर रोड़, जयपुर -302006 दूरभाष - 0141-2225003  Office of the Pr. Additional Director General, NACIN Zonal Campus, 117, Santosh Nagar, Near Civil Lines Metro Station, Ajmer Road, Jaipur-302006  Telephone No.0141-2225003
2-	श्री अशोक कुमार मीना सहायक निदेशक  Shri A.K. Meena Assistant Commissioner	केन्द्रीय लोक सूचना अधिकारी (सी.पी.आई.ओ.)  Central Public Information Officer (CPIO)	प्रधान अपर महानिदेशक कार्यालय, नासिन क्षेत्रीय परिसर, 117, सन्तोष नगर, सिविल लाइंस मेट्रो स्टेशन के पास, अजमेर रोड़, जयपुर -302006 दूरभाष - 0141-2224001  Office of the Pr. Additional Director General, NACIN Zonal Campus, 117, Santosh Nagar, Near Civil Lines Metro Station, Ajmer Road, Jaipur-302006  Telephone No.0141-2224001
3-	श्री देवेन्द्र वर्मा अपर सहायक निदेशक  Shri Devendra Verma Addl. Assistant Director	सहायक लोक सूचना अधिकारी (सी.ए.पी.आई.ओ.)  Central Assistant Public Information Officer (CAPIO)	प्रधान अपर महानिदेशक कार्यालय, नासिन क्षेत्रीय परिसर, 117, सन्तोष नगर, सिविल लाइंस मेट्रो स्टेशन के पास, अजमेर रोड़, जयपुर -302006 दूरभाष - 0141-2224003  Office of the Pr. Additional Director General, NACIN Zonal Campus, 117, Santosh Nagar, Near Civil Lines Metro Station, Ajmer Road, Jaipur-302006  Telephone No.0141-2224003

I/1263045/2023

कोई भी व्यक्ति नासिन क्षेत्रीय परिसर, जयपुर से संबन्धित कोई भी जानकारी प्राप्त करने की इच्छा रखता है, वह अंग्रेजी अथवा हिन्दी में लिखित रूप में या ऑनलाइन (ई-मेल - nacinzti-jai-rj@gov.in) के माध्यम से उपरोक्त केन्द्रीय लोक सूचना अधिकारी से नियमानुसार शुल्क के साथ अनुरोध कर सकता है ।

Any person who desires to obtain any information relating to NACIN Zonal Campus, Jaipur shall make a request to the above mentioned CPIO in writing or through online mode (E-mail address nacinzti-jai-rj@gov.in) in English or Hindi accompanying the prescribed fee and specifying the particulars or the information sought.

(संजय गुप्ता)  
प्रधान अपर महानिदेशक  
(Sanjay Gupta)  
Pr. Additional Director  
General

Copy to:-

1. The Pr. Director General, NACIN, Faridabad.
2. The Pr. ADGs/ ADGs NACIN, Faridabad/New Delhi/Kolkata/Mumbai/Chennai /Bengaluru /Patna/Shillong/Bhopal/Kanpur/Cochin/Hyderabad/Vadodara/Vizag/Bhubaneswar/Chandigarh/ Centre for Excellence, New Delhi.
3. The Commissioner, Directorate of Publicity & Public Relations, Customs & Central Excise, C.R. Building, I.P. Estate, New Delhi – 110 002.
4. D.D., Systems, NACIN, Faridabad for uploading on the NACIN's website.
5. Notice board.
6. Officer Concerned.